変 更 届

公益社団法人 柏原納税協会

 会 長 吉 住 俊 一 様

当社は、次の項目について変更がありましたので、お知らせします。

                        年    月    日

             会社名（屋号）

                責任者等

会社名（屋号）     変更前

            変更後

所在地（住所・事業所） 変更前

            変更後

資本金等        変更前

            変更後

代表者名        変更前

            変更後

そ の 他

※変更項目のみご記入下さい

	Text1:
	0:
	1:
	2:

	Text2:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9: